Quad ad te tantisper litteras non dederim: vel occupaciones 
nostre effoecerunt: vel quod nihil opereprecium in rebus meis iudi
caui: quo aures tuas obtunderem. Et quamuis nee adhuc noui sit 
quippiam: quod ego tua interesse cognouerim: ta.men ne me negli
gencie insimules: malim apud te dicacior videri: quam non satis 
benificiorum in me tuorum memor. 

Quad ad nos pertinet: sani per immortalis Dei graciam et 
Parentes mei/ et tui/ et ego viuimus: salubriora de te percipere 
desiderantes. Prudenter quidem solennitati oblacionis nostre pri
marie consuluisti. Verum tamen et si ante perfectum negocium 
litteras tuas receperimus: res tamen iam integra non erat. Quippe 
cum iam pridem Canonicos et Vicarios vniuersos Collegij nostri 
inuitauissemus: et preterea sacerdotes perpaucos: ex Coniunctis 
autem nostris/ nisi quos sine pro bro pretermittere non potuimus: 
sex aut octo ad summum[.] Itaque sollicitudo tua perquam grata 
nobis fuit. Verum perinde foecisti ut consueuisti. Vtinam erga deum 
immortalem oracionibus compensare possem. 
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Plura scribere tempus: et obruens me obstrepencium turba 
vetat: inter epulas etenim hec dictabam: quare ut bene valeas cura. 
Granaria tua plena te opperiunt: ita/ ut iam que ad Dominum 
Laurencium Hell pertinent: in domum tuam/ quam ego incolo defe
rantur. Iterum vale. Ex Argentina kalendas Marcij. Anno domini 
M.cccc.lxxxiij. 

41. to Johann Widmann 

Se et suos incolumes esse narrat. Aduentum optat. 
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Petrus Schottus Celeberrimo medicine Doctori: Magistro 
Ioanni Vuidman: Phisico principis Badensis: maiori obseruandis
simo salutem plurimam <licit. 

Si vales cum tuis Doctor ornatissime: ex optatis nostris res 
agitur. Nos etenim diuino munere: et tuo incolumes (ut arbitramur) 
vi tam agimus. Precipue vero Soror mea de conualescencia sua: te 
cerciorem esse cupit. Littere hijs iuncte post abscessum tuum ad 
nos date fuerunt. Quod aliud scribam non habeo: nisi ut nos (quod 
consueuisti) ames: et aduentum ad nos matures: ut amplior no bis 
sit graciarum agendarum facultas. Magistrum Iohannem muller ex 
me saluere iubeas. 

Vale. Ex Argentina vi kalendas Iunias Anno M.cccc.lxxxiij. 

42. to Thomas Wolf, Sr. 

Gracias agit pro compassione sui morbi. Optat reditum. 
Sperat officio eum sacerdotali satisfacturum: et negocia secu
laria posthabiturum. 

Petrus Schottus Clarissimo Iuris pontificij interpreti et Doc
tori Magistro Thome Vuolfio: Canonico Vuormaciensi maiori pluri
mum obseruando salutem plurimam <licit.